
                                  
 

Uchwała Nr  688  / 2010 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia  25  listopada  2010 roku 
 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej 
w celu przeprowadzenia  konkursu wyłaniającego kandydata na stanowisko dyrektora 

Rodzinnej Placówki Opiekuńczo Wychowawczej w Skokach 
  
 
 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z  2001r. nr 142, poz. 1592 z póź. zm.) oraz art.11 ust 1 oraz art.13 
ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych  ( Dz. U. z 2008r  Nr 223 
poz.1458), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1.   Powołuje  komisję konkursową  w celu przeprowadzenia konkursu wyłaniającego 
kandydata na stanowisko dyrektora Rodzinnej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej 
w Skokach,  
 w składzie: 
1. Edyta Owczarzak  -  przewodniczący 
2. Jan Fajkiel - członek 
3. Irena Kotwica - członek 
4. Halina Niedbalska -  sekretarz  
 
§ 2. Komisja wyłoni kandydata oraz przedstawi wybranego kandydata Zarządowi Powiatu 
Wągrowieckiego do dnia  24 grudnia 2010 roku. 
 
§3. Ustala się Regulamin Pracy Komisji w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Wągrowieckiemu. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                           Starosta Wągrowiecki 
       _________________________________ 

             /Michał Piechocki/ 
 

               Wicestarosta 
       __________________________________ 

                                  /Tomasz Kranc/ 
 

                   Andrzej Bielecki     _________________________________________ 

                        Wiesław Ewertowski       ________________________________________ 

                      Andrzej Wieczorek         _____________________________________ 
            
                                                       
 

 



                                                                                                                      
                                                                                                                            
                                                                                                                        

Załącznik do Uchwały Nr  688  /2010  
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia  25 listopada 2010 roku 
 

Regulamin konkursu 
na stanowisko dyrektora Rodzinnej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej 

 
§ 1 

Konkurs na stanowisko  dyrektora Rodzinnej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej ogłasza 
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego. 

§2 
Zarząd Powiatu powołuje komisję konkursową. 

§3 
Komisja rozpoczyna pracę w terminie  7 dni od daty zgłoszenia ofert. 

§ 4 
Pracami komisji kieruje przewodniczący komisji. 

§5 
Komisja podejmuje rozstrzygnięcia w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów,                   
z udziałem przewodniczącego  oraz co najmniej trzech członków.  

§ 6 
W głosowaniu, o którym mowa w § 5 członkowi komisji przysługuje  jeden głos.                       
W przypadku równej  liczby głosów o wyniku głosowania rozstrzyga głos przewodniczącego.  

§ 7 
Komisja przeprowadzająca  konkurs na stanowisko dyrektora Rodzinnej Placówki 
Opiekuńczo-Wychowawczej w Skokach działa w siedzibie Starostwa  Powiatowego.  

§ 8  
Konkurs odbywa się w  dwóch etapach: 
 
I etap 
Członkowie komisji zapoznają się z  dokumentami  złożonymi przez kandydatów w celu 
stwierdzenia czy spełniają  one wymogi  formalne i podejmują decyzję o dopuszczeniu               
do dalszej części konkursu. 
II etap 
Ocena kandydatów na podstawie  autoprezentacji ustnej każdego kandydata,                                  
przedstawieniu własnej  koncepcji prowadzenia placówki  oraz odpowiedzi na  pytania 
zadawane przez członków komisji . 

§ 9 
Podstawą wyłonienia kandydata (kandydatów) jest: 

1. Udokumentowanie posiadania wykształcenia średniego wyższego,  
udokumentowanie odbycia szkolenia dla kandydatów do prowadzenia placówek 
rodzinnych i otrzymania opinii ośrodka adopcyjno-opiekuńczego o posiadaniu 
odpowiedniego przygotowania; 

2. Potwierdzenie gotowości użyczenia nieruchomości i mienia na działalność związaną 
z funkcjonowaniem placówki; 

3. Wiedza teoretyczna, umiejętności praktyczne oraz zdolność ich wykorzystania             
w  kierowaniu placówką. 

§ 10 
W razie niewyłonienia  kandydata lub odrzucenia  kandydatów Zarząd Powiatu ponownie 
ogłasza  konkurs. 

 
§ 11  

Z przebiegu pracy komisji konkursowej sporządza się protokół.  

 


